

# INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA

## ZeolithMED VULKANMINERALIEN

### OPIS SKRÓCONY

Proszek detoksykujący lub ultradrobny proszek detoksykujący lub kapsułki detoksykujące. Naturalny wyrób medyczny do wspomaganie wiązania i eliminacji metali ciężkich z organizmu.  
W 100% NATURALNY

### SKŁAD

Klinoptyloit zeolit ultradrobny lub klinoptyloit zeolit lub klinoptyloit zeolit ultradrobny w kapsułce celulozowej 500 mg.

### PRZEZNACZENIE

Ten naturalny wyrób medyczny wspomaga wiązanie i eliminację metali ciężkich (Pb, Hg, Cr, Cd, Al i Ni) z organizmu osób dorosłych. Dodatkowo może łagodzić objawy towarzyszące chronicznie podwyższonym poziomom metali ciężkich, takie jak zmęczenie i bóle głowy.

### OSTRZEŻENIA I ZASADY BEZPIECZEŃSTWA

W przypadku nieoczekiwanych skutków ubocznych przerwać przyjmowanie i skonsultować się z lekarzem. W razie zapać należy zwiększyć ilość przyjmowanych płynów, zmniejszyć dawkę i w razie potrzeby skonsultować się z lekarzem. Zastosowanie w przypadku pacjentów z zaparciami, niedoczynnością nerek, chorych, w trakcie terapii lekami, chemioterapii lub radioterapii dozwolone jest wyłącznie po konsultacji z lekarzem. W przypadku kobiet w ciąży lub karmiących piersią, dzieci i młodzieży (w wieku poniżej 18 lat) przed zastosowaniem wyrobu medycznego należy skonsultować się z lekarzem. Nie wdychać produktu. Nie zażywać jednocześnie z napojami alkoholowymi, zawierającymi kofeinę i kwasy, takimi jak sok grejpfrutowy, pomarańczowy, cytrynowy i ananasowy. W razie kontaktu z oczami dostatecznie przepłukać oczy. Podczas stosowania zadbać o spożycie odpowiedniej ilości wody lub innych napojów bezalkoholowych. Produkt nie jest przeznaczony do nieprzerwanego, ciągłego stosowania. Przerwać stosowanie w przypadku stwierdzenia nietypowych skutków.

Skutki uboczne: Zwłaszcza w pierwszym tygodniu od przyjęcia może wystąpić zaparcie (obstrukcja). W rzadkich przypadkach na początku przyjmowania mogą wystąpić wzdęcia, bóle żołądka, nudności, zawroty głowy i nudności.

Wzajemne oddziaływanie z innymi środkami: W przypadku jednoczesnego przyjmowania leków zachować odstęp czasowy 2 godzin. Jeżeli lekarz nie zaleci inaczej, leki należy przyjmować przed przyjęciem klinoptyloitu zeolitu.

### SPOSÓB I OKRES STOSOWANIA ZEOLITU W POSTACI ULTRADROBNEGO PROSZKU

Wyrób medyczny do stosowania doustnego: 2-3 razy dziennie po ½ łyżeczki (=1 g) wymieszać w szklance wody (250 ml) i wypić bezpośrednio do posiłku. Okres przyjmowania wynosi maksymalnie 12 tygodni. W przypadku ponownego przyjmowania zachować przerwę co najmniej jednego tygodnia.

### SPOSÓB I OKRES STOSOWANIA ZEOLITU W POSTACI PROSZKU

Wyrób medyczny do stosowania doustnego: 2-3 razy dziennie po 1 płaskiej łyżeczce (=2 g) wymieszać w szklance wody (250 ml) i wypić bezpośrednio do posiłku. Okres przyjmowania wynosi maksymalnie 12 tygodni. W przypadku ponownego przyjmowania zachować przerwę co najmniej jednego tygodnia.

### SPOSÓB I OKRES STOSOWANIA ZEOLITU W POSTACI KAPSULEK

Wyrób medyczny do stosowania doustnego: 2-3 razy dziennie po 2 kapsułki popić szklanką wody (250 ml) do posiłku. Okres przyjmowania wynosi maksymalnie 12 tygodni. W przypadku ponownego przyjmowania zachować przerwę co najmniej jednego tygodnia.

### PRZECHOWYWANIE I MOŻLIWOŚĆ STOSOWANIA

Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Po użyciu dokładnie zamknąć puszkę. Produkt przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. Chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem. Nie używać produktu po przekroczeniu daty przydatności. Możliwość zastosowania do: patrz data ważności na puszcze

### UTYLIZACJA

Zawartość opakowania można utylizować razem z odpadami komunalnymi, fioletowe stoiczki w pojemnikach na szkło.

### INFORMACJE O INCYDENTACH

Wszelkie poważne incydenty związane z tym produktem użytkownik winien zgłaszać producentowi i właściwemu urzędowi kraju członkowskiego, w którym użytkownik ma swoją siedzibę.

### PRODUCENT WYROBÓW MEDYCZNYCH

Natur Vital Handels GmbH  
Wirtschaftszeile Ost 10  
A-4482 Ennsdorf



### SYMBOLE I ICH ZNACZENIE

Symbol	Znaczenie
	Przechowywać poza zasięgiem dzieci!
	Wyrób medyczny
	Przydatny do
	Numer artykułu
	Numer seryjny
	Chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem!
	Chronić przed wilgocią!
	Oznakowanie CE
	UDI
	Producent wyrobów medycznych
	Partner sprzedażowy
	Data produkcji